Metzgerei Frick GmbH Artikel: 99428 Aufschnitt geschnitten
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Rezeptur 99428 Warengruppe Bruhwurst
Stlickgewicht 0.25 kg Bestelleinheit Pack
Mindesthaltbarkeit 11 Tage Verpackungseinheit 2509
Lagertemperatur unter +4°C geandert am 01.09.2025

Wourstaufschnitt bestehend aus:

Lyoner: Zutaten: Schweinefleisch 79%, Trinkwasser, Zwiebeln, Speisesalz, Gewirze (enthalten SENF),
Gewurzextrakte, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Ascorbinsaure, Emulgator: Mono- &
Diglyceride der Speisefettsauren, Saureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Paprikalyoner: Zutaten: Schweinefleisch 68%, Trinkwasser, Paprika 16%, Dextrose, Zucker, Gewurze,
natiirliches Aroma, Speisesalz, GEWURZE (ENTHALTEN SENF), Gewiirzextrakte, Wiirze, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsaure, Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsduren, Saureregulator: Natriumacetat,
Calciumlactat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Bierschinken: Zutaten: Schweinefleisch 83%, Trinkwasser, Speisesalz, GEWURZE (enthalten SENF),
Gewurzextrakte, Zucker, Wirze, natirliches Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinséure, Natriumascorbat,
Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsauren, Saureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Jagdwurst: Zutaten: Schweinefleisch 66%, Trinkwasser, Glucosesirup, Zucker, Wiirze, GEWURZE
(ENTHALTEN SENF), Gewdrze, natirliches Aroma, Speisesalz, PISTAZIEN, Gewirzextrakte,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Ascorbinsaure, Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsauren,
Sauerungsmittel: Citronensaure, Saureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Bierwurst: Zutaten: Schweine-, Rindfleisch 94%, Trinkwasser, Speisesalz, Gewiirze, Gewlrzextrakte,
natdrliches Aroma, Raucharoma, Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure, Natriumascorbat, Farbstoffe:
Paprikaextrakt, echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, SAuerungsmittel: Citronensaure,
Saureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Stabilisator: Diphosphate, Buchenholzrauch

Hinterschinken: Zutaten: Schweinefleisch, Trinkwasser, Glucosesirup, Speisesalz, natlrliches Aroma,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Bezeichnung kJoule kcal
Energie 814 194
Fett 152 ¢

Gesattigte Fettsauren 6,09

Kohlenhydrate 0,449

davon Zucker 0,29

Ballaststoffe 0,19

Eiweil3 1459

Salz 2,239

Zutaten: Schweine, und Rindfleisch 79%, Trinkwasser, Paprika 3%, Zwiebeln, PISTAZIEN, Gewirze (enthalten
SENF), Glucosesirup, Saccharose, Dextrose, Zucker, Gewirzextrakte, natirliches Aroma, Raucharoma,
Speisesalz, Wirze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Natriumascorbat, Emulgator: Salze der
Speisefettsauren, Mono- & Diglyceride der Speisefettsduren, Saureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat,
Farbstoffe: Paprikaextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, SAuerungsmittel: Citronensaure, Natriumcitrat,
Stabilisator: Diphosphate

Allergen enthalten Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten

Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten



Fisch / Fischerzeugnisse

Erdniisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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